
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 10 с.Каменная Балка Арзгирского 

района Ставропольского края 

(МКОУ СОШ №10 с.Каменная Балка) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 15.08.2023 г. с.Каменная Балка №193/1 

 

 
Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по 

подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования  в 2023- 2024 учебном году  
 

 

В целях повышения качества подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2023/24 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2023/24 

учебном году (далее - Дорожная карта) согласно приложению к настоящему 

приказу.  

2. Разместить Дорожную карту на официальном сайте школы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Заместителю директора по УВР Бескровной В.В. 

3.1. Довести Дорожную карту до сведения педагогических работников 

3.2. Обеспечить реализацию мероприятий Дорожной карты по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего в 2023/24 учебном году.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 


